VÝKONNÁ PLOCHÁ
SVĚTLA
HOMOGENNÍ SVĚTELNÉ POLE
ANALOGOVÉ OVLÁDÁNÍ INTENZITY OSVĚTLENÍ
DIGITÁLNĚ ŘÍZENÉ ČASOVÁNÍ STROBOVACÍCH PULSŮ
FL-480-D50-F
PROVOZNÍ REŽIMY OSVĚTLENÍ
PRINCIP POUŽITÍ

iluminaci rozsáhlejších povrchů.
ELEKTRICKÉ PARAMETRY
OBJEDNACÍ KÓD
Flat Light aktivní plocha vlnová délka Food verzeØ otvoru pro
kameru
FL - - -480 B FD50
vzorový příklad objednacího kódu
520
520
42
9 991
KONFIGURACE
FL-480W
FL-480IR
FL-480R
FL-480G
FL-480B
480 x 480
480 x 480
480 x 480
480 x 480
480 x 480
CTR 5000 k
850
625
528
470
model vlnová délka [nm] aktivní plocha [mm]
50
50
50
50
50
Ø otvoru pro kameru [mm]
18-28 V
24 V DC
5,2 A
125 W
18-28 V
24 V DC
7 A
120 W
18-28 V
24 V DC
6 A
144 W
18-28 V
24 V DC
5,2 A
125 W
18-28 V
24 V DC
5,2 A
125 W
Triggrovací napětí Triggrovací proud≥ 10 - 24 V 2,3 mAUtrig Itrig Analogové stmívání ≥ 2,7 .. ≤ 10 VUEN
Strobovací napětí Strobovací proud3 - 24 V 1,9 mAUstr Istr PWM stmívání > 10 .. ≤ 24 VIEN